ZJK-9 (漏水+过热)双探测继电器
产品说明书
南京科蓝水务工程设备有限公司
一、概述
潜水泵漏水保护继电器又称小型综合保护器是专门用于检测潜水泵内水灵敏度的电阻及电机温度信号。传感
器使用电极传感器。当泵体内出现漏水情况时或温度不正常时，控制器继电器会发出相应的控制信号，以便工作
人员对水泵漏水进行处理。控制器在线路设计上采取了系列的抗干扰措施，可以在电磁干扰十分严重的环境中可
靠工作。
二、产品说明
2.1：产品型号说明
2.2：功能说明
保护器用于检测潜水泵内水灵敏度的电阻及绕组温度信号（PTC或温度开关）。当检测到潜水泵内水灵敏度
的电阻低于给定值时，继电器动作；在断电检测排除故障重新通电后保护器恢复工作。当检测到温度信号为开点
信号或电阻很大时，保护器相对应用指示灯报警，同时故障继电器动作。
ZJK-9（-NO）型号（默认产品）：正常时，故障信号输出为常开信号，当电源断开或输入信号做故障时，常
开信号变常闭信号。
ZJK-9-NC 型号：正常时，故障信号输出为常闭信号，当电源断开或输入信号做故障时，常闭信号变常开信号。
面板指示灯可以分别显示报警类型，复位键可以手动复位故障。
水灵敏度电阻根据标准设定。用户有特殊需要可以提前联系。
2.3：产品面板
过热/P：绕组过热指示，正常不亮灯，水泵过热故障时亮红灯。
渗漏/S：油室渗漏指示，正常不亮灯，水泵油室渗漏故障时亮红灯。
复位/R：复位按键，当出现故障保护器会锁定，通过手动按复位键复位。
电源/L：电源指示，通电亮绿灯，只要对保护器供电就亮绿灯。
2.4：技术参数
输入信号：
渗漏输入：电阻信号或常开信号，水灵敏电阻≤30KΩ。
过热输入：PTC 电阻信号或常闭信号。
传感器供电：DC12V
信号控制：响应速度 20mS, 回差控制 ±5%
 环境温度：-20℃~70℃
 相对湿度：≤95%RH，不结露，无腐蚀性气体场所
 工作电压：220V/50HZ
 控制器功耗：≤ AC 2w
 故障输出容量：5A/AC220V 5A/30VDC
 控制器外形尺寸：48mm*80mm*120mm
 安装方式：DIN35 导轨
 重量：0.3kg
2.5：端子接线图
接线端子说明：
1.端子 1、2（L N）：
保护器供电 220V 50HZ，保护器接通电源 面板“电源/L” 亮绿灯。
2.端子 3、4（S-IN）：
水泵渗漏输入信号，一般接水泵 P31 P32 信号线。
可检测水泵油室、接线盒、电机腔、湿度的电极或
开关量输出信号。信号正常时，“渗漏/S”指示灯不亮，
当电极或开关量信号异常时，“渗漏/S”指示灯亮红灯。
3.端子 5、6（P-IN）：
水泵过热输入信号，一般接水泵 P11 P12 信号线。
可检测水泵绕组、轴承、定子放置的 PTC 电阻或
常闭开关量输出信号。信号正常时，“过热/P”指示灯
不亮，当信号异常时，“过热/P”指示灯亮红灯。
特别说明：当无过热信号时，用导线短接 5 6 端子。
4.端子 7、8（Out）：
总故障输出，容量 5A/220VAC 5A/30VDC。
ZJK-9（-NO）无故障时输出为断开，故障时变为闭合；
ZJK-9-NC 无故障时输出为闭合，故障时输出变为断开。
2.6：外形尺寸图与安装(宽*高*长)含安装底座 48*80*120 (mm)
 保护器外形尺寸：48mm*80mm*86mm
 安装底座外形尺寸：48mm*80mm*34mm